

Investitor
ObiectPrimaria satului Sturzovca
Reparatia str. Constantin Stamati (sector 1) din s. Sturzovca, r-nul Glodeni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul (formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. str. Constantin Stamati 1.1. Sector 1, L=150,0 m; b=5,0 m (la intrare L=20,0 m; S=200,0 m2)				
1	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (Acostamente)	100 m3			887,06 ----- 0,00
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	394,25	887,06
2	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t			12,60 ----- 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0500	251,97	12,60
3	RpDA04 C	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2			3,57 ----- 2,97
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	59,39	2,97
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0014	425,75	0,60
4	RpDD02 C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare si fara innoroire h=8,0 cm (b=5,5 m)	m3			375,05 ----- 21,97
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,1200	59,39	7,13
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2500	59,39	14,85
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	1,2700	211,00	267,97
	121212121 2121	Apa	m3	0,0500	15,00	0,75
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	425,75	17,88
	295224000 4012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,2180	300,00	65,40
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	214,35	1,07

1	2	3	4	5	6	7
5	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton marca B15 30x15 cm	m			237,12 39,79
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	59,39	8,91
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,5200	59,39	30,88
	266310210 00012564	Beton clasa...(pt.informatie) marca B15	m3	0,0450	1 382,86	62,23
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,1700	2,20	6,97
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0090	268,00	2,41
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	15,00	0,09
	266612280 0286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 650 x 300 x 150	m	1,0050	125,00	125,63
6	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (Pamint natural pentru completare la bordure)	100 m3			887,06 0,00
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	394,25	887,06
7	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t			12,60 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0500	251,97	12,60
8	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			18,41 18,41
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	59,39	18,41
9	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3			852,46 523,82
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	59,39	523,82
	295227000 4021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,3900	31,63	328,64
10	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale de pietris C4, executat cu asternere mecanica, h=6,0 cm	m3			359,88 18,41
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,3100	59,39	18,41
	265310200 00008769	Amestec optimal din agregate C4	m3	1,0080	224,45	226,25
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	15,00	0,75
	295224000	Compactor static autopropulsat cu rulouri	h-ut	0,2320	300,00	69,60

1	2	3	4	5	6	7
	4010	valturi R 8-14 de 14tf				
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	214,35	1,07
	295224000 5000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,0770	568,86	43,80
11	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,6 l/m2	t			11 016,66 0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	10 545,25	10 861,61
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	516,85	155,06
12	DB19E	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare BAD 22,4, executata la cald, in grosime de 4,0 cm , cu asternere mecanica	m2			148,38 2,97
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0500	59,39	2,97
	111100010 001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari BAD 22,4	t	0,0940	1 460,00	137,24
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	600,00	1,80
	271060342 0379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	15,50	0,17
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	300,00	1,59
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	300,00	1,59
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	568,86	3,01
13	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,3 l/m2	t			11 016,66 0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	10 545,25	10 861,61
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	516,85	155,06
14	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA 16, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			164,35 2,97
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0500	59,39	2,97
	111100010 001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA 16	t	0,0940	1 630,00	153,22
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	600,00	1,80
	271060342 0379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	15,50	0,17
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	300,00	1,59
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	300,00	1,59
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	568,86	3,01
		2. Trotuar L=100,0; b=1,30 m (inclusiv bordura)				
15	TsA03B	Sapatura manuala de pamint in spatii	m3			97,40

1	2	3	4	5	6	7
		limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, pina la 0,75 m adincime teren mijlociu				97,40
	931204001 9600	Sapator	h-om	1,3500	59,39	80,18
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,2900	59,39	17,22
16	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			18,41 18,41
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	59,39	18,41
17	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta (sub bordur)	m3			342,48 58,80
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	59,39	58,80
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	1,1500	211,00	242,65
	410012620 2818	Apa	m3	0,1000	15,00	1,50
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	125,00	26,25
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	31,63	13,28
18	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu dimensiunile de 100x10x20 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton B15, de 10x20 cm	m			166,84 17,82
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	59,39	7,13
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,1800	59,39	10,69
	266310210 00012179	Beton clasa...(pt.informatie) beton B15	m3	0,0480	1 382,86	66,38
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	2,20	2,24
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	268,00	0,80
	266612280 03258855	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2 (500x80x20)	m	1,0050	79,16	79,56
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	15,00	0,04
19	TsE01A	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren usor	100m2			350,40 350,40
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	5,9000	59,39	350,40
20	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta amestec fr. 0-40 mm	m3			357,95 58,80

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	59,39	58,80
	141112220 175253641	Piatra sparta amestec fr. 0x40 mm	m3	1,1500	224,45	258,12
	410012620 2818	Apa	m3	0,1000	15,00	1,50
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	125,00	26,25
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	31,63	13,28
21	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat vibropresat de 4,0 cm grosime model caramida, asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2			<u>236,75</u> 35,40
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,5802	59,39	34,46
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	59,39	0,94
	266111280 0655	Placi din beton, pentru trotuare (80 % chuloare gri; 20 % color)	m2	1,0150	162,50	164,94
	265112210 0027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,20	3,52
	265112210 0442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,8700	2,20	17,31
	142110220 0546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	323,00	1,61
	142110220 0547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	268,00	11,47
	288111600 2701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	125,00	2,50

Intocmit

SRL D&CC Capital

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)